瑞斯康达科技发展股份有限公司

董事会关于会计政策变更的意见

瑞斯康达科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年

4 月 26 日召开了第五届董事会第十九次会议，审议通过了《关于会

计政策变更的议案》。为提高存货成本核算与 ERP 信息管理系统的适

配性，进一步提升存货管理水平和管理效率，公司拟对存货计价方法

相关会计政策进行合理变更。

经核查，公司董事会认为：本次会计政策变更符合相关法律法规

的规定，执行变更后的会计政策能够更加客观、公允地反映公司的财

务状况和经营成果，不会对公司的财务状况、经营成果和现金流量产

生重大影响，能够提供更可靠、更准确的会计信息，不存在损害公司

及股东利益的情形。公司董事会同意本次会计政策变更。

瑞斯康达科技发展股份有限公司董事会

二〇二四年四月二十六日